
H

VIATHERM
hn

SMLOUVAO DÍLO č.0103/21

podle $ 2586 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník
uzavřená níže uvedeného dne, měsíce a roku mezi

1) Objednatelem

SANTÉ- centrum ambulantních a pobytových sociálních služeb
Tajovského 1156/1
736 01 Havířov — Podlesí

IČO: 00847470
zastoupená: Mgr. Michaela Rosová — ředitelka organizace

(dále jen jako „„Objednatel“) na straně jedné

a

2) Zhotovitelem

název právnické osoby: Viatherm s.r.o.
IČ: 26862638
sídlo: Varšavská 570/40, Ostrava-Hulváky, 709 00
zastoupená: Ing. Ladislav Gapko, jednatel

(dále jen jako „Zhotovitel““) na straně druhé

I. Předmět smlouvy

(1) Zhotovitel se touto smlouvou zavazuje provést na svůj náklad a na své nebezpečí pro
objednatele dílo — dodání a montáž Klimatizačních jednotek dle cenové nabídky ze 12.4.2021
v budově Santé na adrese objednatele (dále jen „„Dílo““). Rozsah díla je dále stanoven v cenové
nabídce, která tvoří nedílnou přílohu této smlouvy.

(2) Objednatel se zavazuje Dílo převzít a zaplatit za něj Zhotoviteli cenu sjednanou níže
v čl. II této smlouvy.

© Viatherm s.r.o., IČ: 26862638, Varšavská 570/40, Ostrava — Hulváky, 709 00; info(Aviatherm.cz

Stránkalz4



II. Cena Díla a způsob její úhrady

(1) Cena Díla byla stranami smlouvy stanovena ve výši 111 340,- Kč bez DPH.

(2) Cena Díla bude uhrazena včetně příslušné DPH:

po dokončení montáže a předání faktury ve splatnosti 15 dnů. Stejná lhůta splatnosti platí pro
smluvní strany i při úhradě jiných plateb (např. úroků z prodlení, smluvních pokut, náhrady
škodyaj.).

(3) Objednatel neposkytuje pro realizaci díla zálohy.

(4) Smluvní strany výslovně prohlašují, že ustanovení $ 2611 občanského zákoníku se

nepoužije.

III. Doba a místo plnění

(1) Zhotovitel provede dílo vymezené v čl. I. Této Smlouvy nejpozději do 20. července 2021.

Předpokladem je příprava nemovitosti k provedení prací ve smyslu umožnění vstupu do

jednotlivých prostor a jejich přípravy k realizaci zakázky.

(2) Místo plnění díla je budova na adrese Tajovského 1156/1
736 01 Havířov. Objednatel je povinen zpřístupnit místo plnění.

IV. Předání a převzetí díla

(1) Dílo bude předáno Zhotovitelem a převzato Objednatelem ihned po zhotovení díla bez vad
a nedodělků.

(2) Bude-li mít Dílo v okamžiku předání a převzetí zjevné vady a nedodělky, sepíší strany
protokol obsahující výčet těchto vad a nedodělků a lhůtu pro jejich odstranění. Objednatel
není povinen převzít dílo dříve, než dojde k odstranění všech vad a nedodělků na náklad
Zhotovitele.

V. Smluvní pokuty

(1) Objednatel je povinen zaplatit Zhotoviteli smluvní pokutu ve výši 0,5 % z ceny Díla za
každý den prodlení s platbou ceny Díla.

© Viatherm s.r.o., IČ: 26862638, Varšavská 570/40, Ostrava — Hulváky, 709 00; info(Aviatherm.cz

Stránka 2 z4



(3) Zhotovitel započne s odstraněním vady do 3 pracovních dnů, od doručení písemného

oznámení o vadě. Zhotovitel na své náklady odstraní vadu v co nejkratším technicky možném
termínu. Termín odstranění vad se dohodne písemnou formou.

(4) Odmítne-li Zhotovitel odstranit reklamované vady, případně neodstraní-li je do 30 dnů od
stanoveného termínu, je Objednatel oprávněn odstranit vady sám nebo prostřednictvím třetího

subjektu a náklady s tím vyúčtovat Zhotoviteli.

(5) Zhotovitel odpovídá za to, že předmět plnění je zhotovený v souladu s technickou
specifikací, odpovídá všem požadovaným technickým předpisům, splňuje vlastnosti
umožňující jeho řádné užívání. Pokud se toto prohlášení Zhotovitele ukáže být nesprávné

nebo nepravdivé, Zhotovitel ponese veškeré následky a náklady z toho vyplývající.

VIII. Závěrečná ustanovení

(1) Tato smlouva může být měněna pouze písemnými dodatky na základě souhlasu obou

stran.

(2) Tato smlouva je vyhotovena ve dvou stejnopisech s platností originálu, při čemž každá ze
stran obdrží po jednom.

(3) Zhotovitel souhlasí se zveřejněním této smlouvy a prohlašuje, že skutečnosti uvedené
v této smlouvě nepovažuje za obchodní tajemství ve smyslu $ 504 občanského zákoníku.

(3) Tato smlouva nabývá platnosti dnem podpisu oběma smluvními stranami, účinnosti pak
dnem zveřejnění v registru smluv.

 

/i

Objednatel Zhotovitel

© Viatherm s.r.o., IČ: 26862638, Varšavská 570/40, Ostrava — Hulváky, 709 00; infoAviatherm.cz

Stránka 4 z4



VIANTHERM Unical

Cenová nabídka dodávky a montáže

klimatizace Unical

VIATHERM spol. s r.o.

Varšavská 570/40

709 00 Ostrava
DIČ: CZ26862638

SANTÉ- centrum ambulantních a pobytových sociálních služeb
Tajovského 1156/1,
736 01 Havířov, Podlesí

Účtárna
Nást klim set vnitřní+venkovní KMUN 18H

Zástupce

Nást klim set vnitřní+venkovní KMUN 10H

Ředitelna
Nást klim set vnitřní+venkovní KMUN 13H

Vedoucí socialních služeb

Nást klim set vnitřní+venkovní KMUN 10H

Sociální pracovnice

Nást klim set vnitřní+venkovní KMUN 13H

Cena celkem bez DPH

Termín realizace: duben-květen 2021
Záruka: na zařízení a na montáž 2 roky

V Ostravě dne 12.4.2021
Platnost nabídky 6 měsíců
Zpracoval:
Tel:
e-mail:

  

19558

9702

10626

9702

10626

 

1 28 480

1 18 437

1 22013

1 20 397

1 22013

111 340 Kč

|


